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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 11 Masc., 200m Estilos Alevín Masculino
21/06/2025 - 17:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:22.85 MARTINEZ ZAPICO, SERGIO A CORUÑA 13/07/2015
Mejor Marca Autonómica  12 2:33.47 IZQUIERDO MARTOS, YERAI BARCELONA 05/07/2016

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 2:37.19 19,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.41 39.43 150m: 2:00.63 46.22 200m: 2:37.19 36.56

2. PINA MACIA, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 2:52.22 8,00
50m: 40.65 40.65 100m: 1:23.92 43.27 150m: 2:15.10 51.18 200m: 2:52.22 37.12

3. COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:52.76 7,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:22.19 44.41 150m: 2:12.31 50.12 200m: 2:52.76 40.45

4. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 2:57.79 5,00
50m: 38.30 38.30 100m: 1:25.95 47.65 150m: 2:16.85 50.90 200m: 2:57.79 40.94

5. REYES MARTI, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:03.14 3,00
50m: 43.75 43.75 100m: 1:31.71 47.96 150m: 2:23.02 51.31 200m: 3:03.14 40.12

6. LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 3:07.47 2,00
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.80 47.83 150m: 2:28.86 1:00.06 200m: 3:07.47 38.61

7. IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 3:10.56 1,00
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.47 48.13 150m: 2:30.79 59.32 200m: 3:10.56 39.77

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 2:37.45 16,00
50m: 31.45 31.45 100m: 1:09.95 38.50 150m: 2:00.37 50.42 200m: 2:37.45 37.08

2. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 2:39.75 14,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:13.44 41.56 150m: 2:06.11 52.67 200m: 2:39.75 33.64

3. VAZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:41.90 13,00
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.91 40.74 150m: 2:06.50 48.59 200m: 2:41.90 35.40

4. GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 2:42.28 12,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:20.11 44.80 150m: 2:07.23 47.12 200m: 2:42.28 35.05

5. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:47.34 11,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:22.78 44.19 150m: 2:11.29 48.51 200m: 2:47.34 36.05

6. MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 2:48.80 10,00
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.87 42.28 150m: 2:11.97 50.10 200m: 2:48.80 36.83

7. BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 2:49.40 9,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:19.06 43.30 150m: 2:10.48 51.42 200m: 2:49.40 38.92

8. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 2:56.74 6,00
50m: 41.72 41.72 100m: 1:27.57 45.85 150m: 2:16.06 48.49 200m: 2:56.74 40.68

9. KUZNETSOVA, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:01.06 4,00
50m: 45.05 45.05 100m: 1:29.67 44.62 150m: 2:21.55 51.88 200m: 3:01.06 39.51

DSQ MUÑOZ RAMOS, Alvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 11, Masc., 200m Estilos

Alevín Masculino

1. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 2:37.19 19,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.41 39.43 150m: 2:00.63 46.22 200m: 2:37.19 36.56

2. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 2:37.45 16,00
50m: 31.45 31.45 100m: 1:09.95 38.50 150m: 2:00.37 50.42 200m: 2:37.45 37.08

3. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 2:39.75 14,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:13.44 41.56 150m: 2:06.11 52.67 200m: 2:39.75 33.64

4. VAZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:41.90 13,00
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.91 40.74 150m: 2:06.50 48.59 200m: 2:41.90 35.40

5. GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 2:42.28 12,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:20.11 44.80 150m: 2:07.23 47.12 200m: 2:42.28 35.05

6. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:47.34 11,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:22.78 44.19 150m: 2:11.29 48.51 200m: 2:47.34 36.05

7. MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 2:48.80 10,00
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.87 42.28 150m: 2:11.97 50.10 200m: 2:48.80 36.83

8. BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 2:49.40 9,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:19.06 43.30 150m: 2:10.48 51.42 200m: 2:49.40 38.92

9. PINA MACIA, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 2:52.22 8,00
50m: 40.65 40.65 100m: 1:23.92 43.27 150m: 2:15.10 51.18 200m: 2:52.22 37.12

10. COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:52.76 7,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:22.19 44.41 150m: 2:12.31 50.12 200m: 2:52.76 40.45

11. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 2:56.74 6,00
50m: 41.72 41.72 100m: 1:27.57 45.85 150m: 2:16.06 48.49 200m: 2:56.74 40.68

12. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 2:57.79 5,00
50m: 38.30 38.30 100m: 1:25.95 47.65 150m: 2:16.85 50.90 200m: 2:57.79 40.94

13. KUZNETSOVA, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:01.06 4,00
50m: 45.05 45.05 100m: 1:29.67 44.62 150m: 2:21.55 51.88 200m: 3:01.06 39.51

14. REYES MARTI, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:03.14 3,00
50m: 43.75 43.75 100m: 1:31.71 47.96 150m: 2:23.02 51.31 200m: 3:03.14 40.12

15. LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 3:07.47 2,00
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.80 47.83 150m: 2:28.86 1:00.06 200m: 3:07.47 38.61

16. IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 3:10.56 1,00
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.47 48.13 150m: 2:30.79 59.32 200m: 3:10.56 39.77

DSQ MUÑOZ RAMOS, Alvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi -


